100305

I

Prazska integrovana doprava (PID)
Doprava Usteckého kraje (DUK)

Praha,Zli¢in - Karlovy Vary

Platnost:

nejede 1.1.

navazuje v zastavce Lubenec,Prazska

Lubenec,Prazska linka DUK 745 smér

a jizdni doklady IDOK
(www.idok.info).

[l
i
3 0 5 .d A DoPRAVA f . Dopravce: Transdev Stredni Cechy s.r.o. od 01 y 22024
pl €@%m) USTECKEHO ID’ OK Grvansdey X ,
§° KRAJK Lubenska 1588,269 01 Rakovnik, tel. +420 313 512 715
SOBOTA (). 2
tarifni tarifni | tarifni 1 3 5 9 13 15 17 21 23 27 29 33 7 11 19 25 31
pasmo zéna zéna R R R R R R R R R R R R ®t ®t ®t ®t ®t
PID DUK | IDOK & & [16] & 3 1] 12 4]
x PRAHA,ZLICIN B 5:10 8:051  10:051 12:051 13:051 14:05! 15:051 16:05! 18:051 20:45 7:30 9:301  13:301  15:301  18:30
x Stochov,Slovanka Il 5 4:30 5:35 8:30! 10:30! 12:30%! 13:30! 14:30! 15:30! 16:30! 18:30! 21:10 7:55 9:55! 13:55! 15:55! 18:55
x Nové Straseci,poliklinika 6 899 4:36 5:41 8:36; 10:36; 12:36] 13:36; 14:36]; 15:36; 16:36] 18:36; 21:16 8:01; 10:01} 14:01; 16:01} 19:01
x Nové Straseci,Palackého 6 899 4:38 5:43 8:381 10:381 12:38;1 13:381 14:38:1 15:381 16:38:1 18:381 21:18] 8:03: 10:03; 14:03: 16:03;1 19:03
x Nové Straseci,Karlovarska 6 899 4:39 5:44 8:391 10:391 12:391 13:391 14:391 15:391 16:391 18:391 21:19 8:041 10:041 14:041 16:041 19:04
x Revnigov 6 897 4:47 5:52 8:47! 10:47% 12:47! 13:47' 14:47) 1547} 16:47% 18:47! 21:27 8:12! 10:12' 14:12} 16:12} 19:12
x Kru$ovice 6 897 4:50 5:55 8:50; 10:50; 12:50; 13:50} 14:50; 15:50; 16:50; 18:50; 21:30 8:15; 10:15; 14:15; 16:15; 19:15
x Krupa,Sustna 7 896 3:54 4:54 5:59 8:541 10:541 12:541 13:541 14:541 15:541 16:541 18:541 21:34 8:191 10:191 14:19:1 16:19:1 19:19
x Horesedly 8 893 4:02 5:02 6:07 9:021  11:02% 13:021 14:02% 15:021 16:021 17:021 19:021 21:42 8:271 10:27v 14:271 16:271  19:27
x Dékov,Nova Ves,rozc. 8 893 4:04 5:04 6:09 9:04! 11:04! 13:04! 14:04! 15:04! 16:04! 17:04! 19:04! 21:44 8:29! 10:29! 14:29! 16:29! 19:29
x Horovicky,Hokov,rozc. 9 894 4:05 5:05 6:10 9:05; 11:05; 13:05; 14:05; 15:05; 16:05; 17:05; 19:05; 21:45 8:30; 10:30; 14:30; 16:30; 19:30
x_Horovicky prij. 9 894 4:07 5:07 6:121 A 9:071A11:071 A13:071 A14:071 A15:071 A16:071 A17:071 A19:071 21:47] A 8:321 A10:321 A14:321 A16:321 A19:32
odj. 4:071 A 5:07 6:121 A 9:081 A11:081 A13:081 A14:081 A15:081 A16:081 A17:081 A19:081 21:47] A 8:341 A10:341 A14:341 A16:341 A19:34
Petrohrad,rozc. 9 945 4:14 5:14 6:19 9:15! 11:15! 13:15] 14:15} 15:15] 16:15! 17:15] 19:15] 21:54 8:41] 10:41% 14:41] 16:41) 19:41
Lubenec,Lezky,rozc.0.3 10 953 4:19 5:19 6:24 9:20; 11:20; 13:20f 14:20; 15:20; 16:207 17:20; 19:20; 21:59 8:46; 10:467 14:46; 16:46; 19:46
Lubenec,Jeleni 10 953 4:21 5:21 6:26 9:221 11:22v  13:221 14:221  15:221 16:221 17:221  19:221 22:01 8:481 10:481 14:481 16:481 19:48
Lubenec,zavod 10 953 4:22 5:22 6:27 9:231 11:231  13:231 14:231 15:231 16:231 17:231 19:231 22:02 8:491 10:491 14:491 16:491 19:49
_____ Lubenec,Prazska prij. 10 953 29 | A 4:231 A 5:231 A 6:28 9:241 A11:241 A13:241 A14:241 A15:241 A16:24) A17:241 A19:241 22:03) A 8:501 A10:50} 14:50] A16:50} 19:50
odj. 4:261 A 5:261 A 6:301A 9:261 A11:261 A13:261 A14:261 A15:261 A16:261 A17:261 A19:261  22:03] A 8:54 A10:541 A14:54,; A16:541 A19:54
Lubenec,Libkovice,rozc. 10 953 29 4:30 5:30 6:34 9:301  11:301r 13:301 14:301r 15:301 16:301 17:301 19:301 22:07 8:581 10:581 14:581 16:581 19:58
x Vrbice,BoSov 10 953 29 4:34 5:34 6:38 9:341 11:341 13:341 14:341 15:341 16:34! 17:341 19:341 22:11 9:021 11:02% 15:021 17:02! 20:02
x Vrbice,Skfipova,rozc. 11 983 29 4:37 5:37 6:41 9:37) 11:37} 13:37) 14:37} 15:37} 16:37} 17:37} 19:37] 22:14 9:05] 11:05} 15:05] 17:05] 20:05
Verusicky 11 983 29 4:40 5:40 6:44 9:40; 11:407 13:40; 14:40, 15:40; 16:40; 17:40; 19:40; 22:17 9:08; 11:08; 15:08; 17:08; 20:08
x Verusicky,Budov,rozc. 11 983 29 4:43 5:43 6:47 9:431 11:431 13:431 14:431 15431 16:431 17:431 19:431 22:20 9111 1111 1511 17110 20:11
x Verusicky,Hvézda 11 983 26,29 4:45 5:45 6:49 9:45! 11:45! 13:45! 14:45! 15:45!1 16:45! 17:451 19:45! 22:22 9:13! 11:13' 15:131 17:13! 20:13
x Bochov,Herstosice 11 983 26 4:47 5:47 6:51 9:47 11:47) 13:47, 14:47) 1547 16:47) 17:47} 19:47 22:24 9:15; 11:15} 15:15] 17:15} 20:15
x Bochov,Udr¢,rozc.Skoky 11 983 26 4:48 5:48 6:52 9:481 11:48: 13:48: 14:48: 15:48:1 16:48: 17:48:1 19:48: 22:25 9:16:  11:161  15:161  17:16: 20:16
x Bochov,SUS 12 982 26 4:50 5:50 6:54 9:501 11:501 13:501 14:501 15:501 16:501 17:501 19:501 22:27 9:181 11:181 15:181 17:181 20:18
_____ Bochov,nam. prij. 12 982 26 | A 4:521 A 5:521 A 6:56' A 9:521 A11:521 A13:521 A14:521 A15:521 A16:521 A17:521 A19:521 A22:290 A 9:20! A11:20! A15:20! A17:20! A20:20
odj. 4:53 5:53 6:59 9:53] 11:53} 13:53} 14:53} 15:53] 16:53] 17:53} 19:53} 22:29 9:20} 11:20f 15:20} 17:20f 20:20
x Struzna,Horni TaSovice 12 982 26 4:57 5:57 7:03 9:57y 11:57: 13:57y 14:571 15:57:1 16:571 17:57:1 19:57) 22:33 9:241 11:241 15:241 17:24: 20:24
x Struzna,obec 12 | 982 26 ! ! 7:041 ) { ! ! ! ! ! ! { ! ! ! ! !
x Struzna,rozc. 12 982 26 4:58 5:58 7:05 9:58! 11:58! 13:58! 14:58! 15:58! 16:58! 17:58! 19:58! 22:34 9:25! 11:25! 15:25! 17:25! 20:25
x Struzna,Zalmanov 12 982 26 5:00 6:00 7:07; 10:00f 12:00; 14:00; 15:00; 16:00; 17:00; 18:00; 20:00; 22:36 9:27y 11:27y 15:27y 17:27; 20:27
x Andélska Hora,rozc. 12 982 26 5:03 6:03 7:101 10:031 12:031 14:03; 15:03:1 16:03; 17:03; 18:03;1 20:03; 22:39 9:301  11:301 15:301 17:301 20:30
x Andélska Hora,horni obec 12 982 26 5:04 6:04 7111 10:041  12:041  14:041 15:041 16:041 17:041 18:041 20:041 22:40 9:311  11:311  15:311  17:311  20:31
x Andélska Hora,dolni obec 12 982 26 5:05 6:05 7:12' 10:05! 12:05' 14:05! 15:05! 16:05! 17:05' 18:05! 20:05! 22:41 9:32! 11:32'} 15:321 17:32! 20:32
x Andélska Hora,chaty 12 982 26 5:06 6:06 7:13; 10:06] 12:06; 14:06] 15:06; 16:06; 17:06; 18:06; 20:06] 22:42 9:33; 11:33} 15:33; 17:33; 20:33
x Karlovy Vary,OlSova Vrata,rozc. 13 981 21,26 5:09 6:09 7:161  10:091 12:091 14:09: 15:091 16:09: 17:091 18:09: 20:091 22:45 9:361  11:361 15:361  17:36:1 20:36
x Karlovy Vary,Mattoniho nabr. 13 981 21 5:15 6:15 7:22v  10:151  12:151  14:151 15:151 16:151 17:151 18:151 20:151 22:51 9:421 11:42v  15:421 17:421 20:42
x Karlovy Vary,Prasna 13 981 21 5:16 6:16 7:23] 10:16! 12:16] 14:16! 15:16} 16:16} 17:16! 18:16] 20:16! 22:52 9:43! 11:43! 15:43) 17:43! 20:43
Karlovy Vary,Mlékarna 13 981 21 5:17 6:17 724y 10:17, 1217y 1417, 1517y 1617, 17177 1817 20:17} 22:53 9:44; 11:44) 15:44) 17:44; 20:44
Karlovy Vary,trznice 13 981 21 5:19 6:19 7:261  10:191 12:191 14:191 15:191 16:191 17:191 18:19:1 20:191 22:55 9:461 11:461 15:461 17:461 20:46
KARLOVY VARY,TERMINAL 13 981 21 N 5:22 6:22 7:291  10:221  12:221  14:221  15:221  16:221 17:221 18:221 20:221 22:58]  9:491 11:491 15:491 17:491 20:49
Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; A spoj3,7,9,11,13, 15,17, 19, 21, 23, 25, A naspoj1,3,5,7,9 11,13,15,17, 19, 21, .l'Jzemi hI..m.’ Pljahy se pocita
na internetu: www.pid.cz 27, 29 a 31 vycka v zast. Hofovi€ky na 23, 25, 27, 29, 31 a 33 navazuje v jako 4 tarifni pasma.
X naznameni pfijezd linky PID 760 od Rakovnika max. zastavce Bochov,nam. linka IDOK 409 Plati Tarif PID a SPP PID
(2)( jegevpratl)c?vnich dnech 10 rjr1:i‘3nu5t.7 o 11 13 15. 17 19. 21 23 smér Touzim (www.pid.cz). Na lince jsou
jede v sobotu A spoj3,5,7,9,11,13,15,17, 19, 21, 23, . uznavany jizdni doklady DUK
1t }ede v nedéli a ve statem uznané svatky 22, J27, 29 a 31 vyc¢ka v zast. Lubenec, A ;? sngq 7,911, 13’. 15,17, ,19’ 21,23, 25, dle své z):S:wvé relaéniya
AR . : Sl o : g , 29 a 31 navazuje v zastavce . , ’
&  Spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo Prazska na pfijezd linky DUK745 od Hofovicky linka 760 smér Podbofan &asové platnosti
[ nejede od 23.12. do 3.1. Podbofan max. 10 minut. 'y ) any (www.kr-ustecky.cz/doprava)
E¥l  nejede 24.12. A naspoj1,3,5,13,15,17,21, 23,27 a 29 A naspoj 7, 11 a 25 navazuje v zastavce
30

nejede 31.12.

linka DUK 745 smér Podborany

Vale¢




100305 o st Praha,Zli€in - Karlovy Vary Platnost:
=)
305 .d A boPRAVA f . Dopravce: Transdev Stfedni Cechy s.r.o. od 01 y 22024
pl €Zm) USTECKEHO ID’ OK (Fwansdey , .,
§° KRAJE Lubenska 1588,269 01 Rakovnik, tel. +420 313 512 715
[Opacny smer SOBOTA(©).aNEDELE |
tarifni | tarifni | tarifni 2 4 6 10 14 16 20 22 26 28 30 34 8 12 18 24 32
pasmo zbna zbéna R R R R R R R R R R R R ®t ®t ®t ®t ®t
PID DUK | IDOK| & & & SBENl | APH 12 4]
KARLOVY VARY,TERMINAL 13 981 21 4:40 5:40 7:151  10:301  12:30: 14:301 15:301 16:301 17:301 18:30: 19:30: 22:00 8:351  10:351 14:351  16:351  19:35
Karlovy Vary,Mlékarna 13 981 21 4:44 5:44 7:191  10:34!  12:341 14:34! 15:341 16:341 17:34! 18:34! 19:34! 22:04 8:39! 10:39! 14:39! 16:39! 19:39
x Karlovy Vary,Prasna 13 981 21 4:45 5:45 7:20f 10:35} 12:35] 14:35} 15:35] 16:35; 17:35} 18:35] 19:35} 22:05 8:40; 10:40} 14:40f 16:40} 19:40
x Karlovy Vary,Mattoniho nabt. 13 981 21 4:46 5:46 7:211 10:361  12:361  14:361 15:361 16:36:1 17:361 18:361 19:36:1 22:06 8:411 10:411 14:41:1 16:411 19:41
x Karlovy Vary,OlSova Vrata,rozc. 13 981 21,26 4:52 5:52 7:271 10:421  12:421  14:421 151421 16:421  17:421  18:421 19:421 22:12 8:471 10:471 14471 16:471 1947
x Andélska Hora,chaty 12 982 26 4:54 5:54 7:29! 10:44' 12:44% 14:44) 1544} 16:44! 17:44} 18:44) 19:44! 22:14 8:49! 10:49! 14:49! 16:49! 19:49
x Andélska Hora,dolni obec 12 982 26 4:55 5:55 7:30; 10:45] 12:45] 14:45) 15:45] 16:45; 17:45] 18:45] 19:45] 22:15 8:50; 10:50} 14:50; 16:50} 19:50
x Andélska Hora,horni obec 12 982 26 4:56 5:56 7:311 10:461 12:461 14:461 15:461 16:461 17:461 18:461 19:461 22:16 8:511 10:511 14:51:1 16:511 19:51
x Andélska Hora,rozc. 12 982 26 4:57 5:57 7:321 10:47v  12:47v  14:471 15471 16:471  17:471  18:471 19:471  22:17 8:521 10:521 14:521 16:521 19:52
x Struzna,Zalmanov 12 982 26 5:01 6:01 7:36! 10:51%' 12:51' 14:51} 1551 16:51! 17:51} 18:51) 19:51! 22:21 8:56! 10:56! 14:56! 16:56! 19:56
x Struzna,rozc. 12 982 26 5:03 6:03 7:381 10:53] 12:53} 14:53} 15:53} 16:53; 17:53] 18:53] 19:53; 22:23] 8:58; 10:58; 14:58] 16:58; 19:58
x Struzna,Horni Tasovice 12 982 26 5:04 6:04 7:391 10:541 12:541 14:541 15541 16:541 17:541 18:541 19:541 22:24 8:591 10:591 14:591 16:591 19:59
Bochov,nam. prij. 12 982 26 | A 5:09 6:091 A 7:441 A10:591 A12:501 A14:501 A15:501 A16:591 A17:591 A18:501 A19:501 A22: 200 A 9:041 A11:041 A15:041 A17:041 A20:041 i ]
odj. 5:11 6:11! A 7:46' 11:00! 13:00! 15:00! 16:00! 17:00! 18:00! 19:00! 20:00! 22:29 9:06! 11:06! 15:06! 17:06! 20:06
x Bochov,SUS 12 982 26 5:12 6:12 7:47 11:01} 13:01; 15:01;y 16:01; 17:01; 18:017 19:01; 20:01; 22:30 9:07; 11:07f 15:07y 17:07; 20:07
x Bochov,Udré&,rozc.Skoky 11 983 26 5:14 6:14 7:491 11:031 13:031 15:031 16:031 17:031 18:031 19:031 20:031 22:32 9:091 11:091 15:091 17:091 20:09
x Bochov,Herstosice 11 983 26 5:15 6:15 7:501 11:041 13:041 15:041 16:041 17:041 18:041 19:041 20:041 22:33] 9:10r 11:10r 15:10t 17:101 20:10
x Verusicky,Hvézda 11 983 26,29 5171 A 6:17 7:52] 11:06} 13:06] 15:06} 16:06} 17:06] 18:06} 19:06] 20:06] 22:35 9:12] 11:12] 15:12} 17:12] 20:12
x Verusicky,Budov,rozc. 11 983 29 5:19 6:19 7:54; 11:08; 13:08; 15:08; 16:08; 17:08; 18:08; 19:08; 20:08; 22:37 9:147 11:14;7 151147 17:14; 20:14
Verusicky 11 983 29 5:22 6:22 757 11110 13110 1511 16110 17110 18110 19111 20:111 22:40 9:171 11171 1517y 7171 20:17
x Vrbice,Skfipova,rozc. 11 983 29 5:25 6:25 8:001 11:141 13:141 15:141 16:141 17:141 18:141 19:141 20:14! 22:43] 9:20! 11:20! 15:201 17:20! 20:20
x Vrbice,Bosov 10 953 29 | A 528} A 6:28 8:03! 11:17! 13:17! 157! A16:17 A17:17F 18:170 19:17] 20:17) 22:46] A 9:23! A11:23! A15:23] 17:23!] 20:23
Lubenec,Libkovice,rozc. 10 953 29 5:31 6:31 8:06; 11:20; 13:20; 15:20; 16:20; 17:20; 18:20; 19:20; 20:20; 22:49 9:26; 11:261 15:26; 17:26; 20:26
Lubenec,Prazska prij. 10 953 29 | A 5351 A 6:35 8:101 A11:241 A13:241 A15:241 A16:241 A17:241 A18:241 A19:241  20:241  22:530 A 9:301 A11:301 A15:301 A17:301 A20:30
odj. A 5:391A 6:39 8:101 A11:261 A13:261 A15:261 A16:261 A17:261 A18:261 A19:261  20:261 22:53) A 9:321A11:321 15:321 A17:321 20:32
Lubenec,zavod 10 953 5:40 6:40 8:11) 11:27} 13:27} 15:27} 16:27} 17:27} 18:27} 19:27} 20:27} 22:54 9:33] 11:33} 15:33] 17:33} 20:33
Lubenec,Jeleni 10 953 5:41 6:41 8:12; 11:28: 13:28; 15:28; 16:28; 17:28; 18:28; 19:28; 20:28; 22:55 9:34; 11:34) 15:341 17:34, 20:34
Lubenec,Lezky,rozc.0.3 10 953 5:43 6:43 8:141 11:301 13:301 15:301 16:301  17:301 18:301 19:301 20:301 22:57 9:361  11:361  15:361 17:361 20:36
Petrohrad,rozc. 9 945 5:48 6:48 8:19! 11:35! 13:35! 15:35! 16:35! 17:351 18:35! 19:35! 20:35! 23:02 9:411  11:411  15:411  17:411  20:41
x Horovicky pfij. 9 894 A 555 A 6:55] A 8:26] A11:421 A13:42, A15:421 A16:42| A17:42]1 A18:42] 19:42] A20:42] 23:000 A 9:48] A11:48] A15:48| A17:48] A20:48] ]
odj. A 5:581A 6:581A 8:281A11:431A13:431 A15:431 A16:431 A17:431A18:431  19:431 A20:43 A 9:491A11:491 A15:491 A17:491 A20:49
x Hofovicky,Hokov,rozc. 9 894 6:00 7:00 8:301 11:451 13:451 15:451 16:451 17:451 18:451 19:451 20:45 9:511 11:511 15:511  17:511  20:51
x Dékov,Nova Ves,rozc. 8 893 6:01 7:01 8:311  11:46! 13:46' 15:46! 16:46! 17:46! 18:46! 19:46! 20:46 9:52%  11:52! 15:52' 17:52! 20:52
x Horesedly 8 893 6:03 7:03 8:33] 11:48] 13:48] 15:48) 16:48] 17:48; 18:48] 19:48] 20:48 9:54; 11:54) 15:54] 17:54) 20:54
x Krupa,Sustna 7 896 6:11 711 8:411 11:561 13:561 15:561 16:561 17:561 18:561 19:561 20:56 10:021  12:02; 16:02: 18:02: 21:02
X Pfruéovice 6 897 6:14 7:14 8:441 11:591 13:591 15:591 16:591 17:591 18:591 19:591 20:59 10:051 12:051 16:051 18:051 21:05
x Revni¢ov 6 897 6:17 717 8:47! 12:02! 14:02! 16:02! 17:02! 18:02! 19:02! 20:02!A21:02 10:08! 12:08! 16:08! 18:08! 21:08
x Nové Straseci,Karlovarska 6 899 6:25 7:25 8:55; 12:10; 14:10; 16:10; 17:10; 18:10; 19:10; 20:10; 21:10 10:16; 12:16; 16:16; 18:16; 21:16
x Nové Straseci,Palackého 6 899 6:26 7:26 8:561 12:111 1411 1611 17110 1811 19:110 20:11 21:11 10:171 1217y 16:170 18171 21:17
x Nové Straseci,poliklinika 6 899 6:28 7:28 8:581 12:131 14:131 16:131 17:131 18:131 19:131 20:131 21:13 10:191  12:191 16:191 18:191 21:19
x Stochov,Slovanka Il 5 6:33 7:33 9:03! 12:18! 14:18! 16:18! 17:18! 18:18! 19:18! 20:18! 21:18 10:24% 12:241 16:24! 18:24! 21:24
x Praha,Depo Zli¢in « B 6:55 7:55 9:25; 12:40f 14:40; 16:40; 17:40; 18:40; 19:40; 20:38; 21:38 10:467 12:46; 16:46; 18:46; 21:44
x PRAHA ZLICIN B y 7:00 8:00 9:301  12:451 14:45:1 16:451 17:45:1 18:45:1 19:451 20:431 21:43 10:511  12:511  16:511  18:511  21:49
Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; A spoj2,4,6,8, 10,12, 14, 16, 18, 20, 22, max. 10 minut. 24, 26, 28 a 32 navazuje v zastavce Uzemi hl. m. Prahy se pocita

na internetu: www.pid.cz

| BESE - 0xx

na znameni

jede v pracovnich dnech

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznané svatky
spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo.
nejede od 23.12. do 3.1.

nejede 24.12.,25.12. a 1.1.

nejede 24.12.

nejede 31.12.

24, 26, 30 a 32 vycka v zast. Hofovicky
na pfijezd linky PID 760 od Podbofan
max. 10 minut.

spoj 4 vycka v zast. Veru$icky,Hvézda

na pfijezd linky IDOK 401 od Zlutic max. 5
minut.

spoj 6 vycka v zast. Bochov,nam. na
pfijezd linky IDOK 409 od Touzmi max.10
minut.

spoj 8, 12 a 24 vycka v zast. Lubenec,
Prazska na pfijezd linky DUK745 od Valée

spoj 22 vycka v zast. Vrbice,Bosov na
pfijezd linky IDOK 403 od Valée max. 5
minut.

na spoj 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20,
22, 24, 26, 30 a 32 navazuje v zastavce
Horovicky linka 760 smér Rakovnik

na spoj 2, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20,22,
24, 26, 28, 30, 32 a 34 navazuje v
zastavce Bochov,nam. linka IDOK 409
smér Touzim

na spoj 2, 4, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22,

Lubenec,Prazska linka DUK 745 smér
Podborany

na spoj 2, 4, 8, 12, 18 a 20 navazuje v
zastavce Vrbice,Bosov linka IDOK 403
smér Vale¢

zastavka je v provozu pouze pro vystup
pokracuje jako linka 304 do zastavky
Vypich

pokracuje jako linka 560 do zastavky
Rakovnik,aut.st.

jako 4 tarifni pasma.

Plati Tarif PID a SPP PID
(www.pid.cz). Na lince jsou
uznavany jizdni doklady DUK
dle své zénové, relacni a
casové platnosti
(www.kr-ustecky.cz/doprava)
a jizdni doklady IDOK
(www.idok.info).




